
名称変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当財団は、新公益法人制度にしたがい、大阪府知事の認可を受けまし

て 平成２５年４月１日付で「一般財団法人 都市技術センター」へ移行しました。 

つきましては、一般財団として事業目的達成に一層努力いたす所存でございますの

で、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                    平成２５年４月１日 

  

            一般財団法人 都市技術センター 

               理事長 山 根 和 夫 

 

 


